R.U.C: 0993263850001

No. 001-002-000002005

Sanauto

SANAUTOPARTES SA

Direccion Matriz:
Direccién Sucursal:

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:

AV. JOAQUIN ORRANTIA'Y LEOPOLDO

BENITEZ

NUMERO DE AUTORIZACION

1611202301099326385000120010020000020050000200512

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

AV. JOAQUIN ORRANTIA'Y LEOPOLDO

BENITEZ--GUAYAQUIL

Identificacion: 1714850565001

Fecha Emisiéon: 16/11/2023

Direccion: --QUITO
Caédigo Caédigo Cantidad
Principal Auxiliar
5PK1230 2.00
5PK1235 2.00
6PK2045 1.00
6PK2590 1.00
5PK1746 3.00
4PK805 5.00
4PK810 5.00

Forma de Pago Valor

2023-11-16 13:17:21

1611202301099326385000120010020000020050000200512

Descripcion

BANDA NUEVA

BANDA MULT. HYUNDAI i10 2012 / MULT. KIA
PICANTO R 2012

BANDA MULT. GRAN VITARA SZ 2.4L 2008/MULT. AC.
FORD RANGER 3.0L 2005 /MULT. FORD EXPLORER
4.0L V6 92/MULT. WINGLE 2.0L DIESEL 4X2 4X4

BANDA MULT KIA CARENS 2.0L 2008/MULT
CHEROKE 4.086-92

BANDA MULT. CHEVROLET CORSA EVOLUTION 1.8L
- AC. 20022007 / CHEVROLET CORSA EVOLUTION
1.4L - AC 20022007

BANDA NISSAN SENTRA 1.6L 93/ VITARA 3P 5P /
FORZA 1.3L/ GRAN MOVE 1.6L 98/ ALT. TROOPER
3.2;/ DH. AC. CHEVROLET CAPTIVA 1.6L

BANDA ALT. CHEVROLET ALTO 1.1L / DH. VITARA 3P
2007 / AC. ACCENT VERNA 1.5L

FORMA DE PAGO

Plazo

20 133.07 0

Informacion Adic

ional

Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
dias SUBTOTAL 0%

MALDONADO BERMEO OSCAR ALCIVIADES

Precio
Unitario

6.86

6.91

12.82

16.16

9.71

3.79

3.79

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

emailcliente: oscar_maldonadob@hotmail.com;oscar_maldon

adob@hotmail.com;

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

Descuento

0.69

0.69

0.00

0.00

1.46

0.95

0.95

Precio
Total

13.03

13.13

12.82

16.16

27.67

18.00

18.00

118.81

0.00

0.00

0.00

118.81

4.72



Direccion: --QUITO

comentarios: NODISPONIBLE

ICE

IVA 12%
IRBPNR
PROPINA

VALOR TOTAL

0.00
14.26
0.00
0.00

133.07
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